
1/2 
 

E-mail : us.oswiecim@mf.gov.pl | ePUAP /f109f8abqt/SkrytkaESP |www.malopolskie.kas.gov.pl 
Urząd Skarbowy w Oświęcimiu, ul. Plebańska 2, 32-600 Oświęcim  

1/2 
 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO  
W OŚWIĘCIMIU

 

UNP: 1220-24-032897 

Oświęcim, 11 kwietnia 2024 roku 

Sprawa: Egzekucja z ruchomości 

Znak sprawy: 1220-SEE.7110.1778.2023.9 

Kontakt: Krzysztof Rusek – ekspert skarbowy 
tel. 33 846 64 63 
e-mail: krzysztof.rusek@mf.gov.pl 

Obwieszczenie 

o pierwszej licytacji ruchomości 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należących do firmy: STUDIO AT 

Sp. z o.o. z siedzibą w Zatorze ul. Księstwa Zatorskiego 31, 32-640 Zator 

Termin licytacji 

08.05.2024 rok, godz. 11:00 

Miejsce licytacji 

W siedzibie firmy STUDIO AT Sp. z o. o. tj. w Zatorze ul. Księstwa Zatorskiego 31, 32-640 Zator 

Sprzedawane ruchomości 

1. Agregat profesjonalny do gładzi gipsowych GRACO mark VII - 7HD 3w1, rok 2021 

• Wartość szacunkowa 20700 zł, brutto 

• Cena wywołania ¾ ceny szacunkowej tj. 15525 zł. 

• Wadium1/10 wartości szacunkowej tj. 2070 zł. 

2. Agregat malarski AIRLESSCO model LP540, rok 2015  

• Wartość szacunkowa 2800 zł, brutto 

• Cena wywołania ¾ ceny szacunkowej tj. 2100 zł. 

3. Rusztowanie aluminiowe KRAUZE, wysokość 4m, rok 2015 

• Wartość szacunkowa 1600 zł, brutto 

• Cena wywołania ¾ ceny szacunkowej tj. 1200 zł. 

Wadium  

Warunkiem przystąpienia do licytacji ruchomości jest wpłata wadium. 

Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy nr 55 1010 1270 0035 1913 9120 0000. 

W  treści przelewu proszę zamieścić słowo wadium i oznaczenie ruchomości, której dotyczy. 



2/2 
 

E-mail : us.oswiecim@mf.gov.pl | ePUAP /f109f8abqt/SkrytkaESP |www.malopolskie.kas.gov.pl 
Urząd Skarbowy w Oświęcimiu, ul. Plebańska 2, 32-600 Oświęcim  

Wadium uznam za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku najpóźniej w 

dniu poprzedzającym dzień licytacji. 

Jeżeli wadium nie przekracza 5.000 zł, nie później niż na godzinę przed terminem licytacji, 

wadium mogą Państwo złożyć gotówką pracownikowi obsługującemu organ egzekucyjny. 

Zatrzymam wadium złożone przez licytanta, któremu udzielimy przybicia.  

Pozostałym licytantom zwrócę wadium: 

1) wpłacone bezgotówkowo – nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia licytacji; 

2) wpłacone w gotówce – niezwłocznie. 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać 08.05.2024 roku od godz. 10:00 do godz. 10:55 w Zatorze ul. 

Księstwa Zatorskiego 31, 32-640 Zator 

Pozostałe informacje 

Sprzedaż jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 

wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie 

może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej 

kwoty należy wpłacić na niżej wymieniony rachunek bankowy organu egzekucyjnego o nr: 

55101012700035191391200000 niezwłocznie, nie później niż w dniu następującym po dniu 

licytacji. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej: 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

33 846-64-63 lub 600372898 

Podstawa prawna 

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.). 

Z up. Naczelnika 

Urzędu Skarbowego w Oświęcimiu 

Kierownik Działu 

Małgorzata Jędrecka  

podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

Na podstawie art. 26e § 2 ustawy z 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.) informuje się, że 

pismo w postaci elektronicznej zostało opatrzone podpisem albo pieczęcią, o których mowa w art. 26e § 1 tejże ustawy. Kwalifikowany podpis elektroniczny ma 

skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust 2 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 910/2014 z 23 lipca 2014 r. w 

sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE)  


